
ZARZĄDZENIE NR 111/2018
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia terminu, do którego można składać wniosek o udzielenie pomocy na 
zakup podręczników

Na podstawie § 4 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2017 r. w sprawie 
szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników 
i materiałów edukacyjnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1457) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam termin składania wniosków o udzielenie pomocy na zakup podręczników do dnia 
5 września 2018 r.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i placówek oświatowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Kisielicach.

Id: 33A599C3-89D7-46CA-A83C-1DC9F45F184A. Podpisany Strona 1




